
План јавних набавки за 2016. годину 
ЈКП Дирекција за јавни превоз Града Ниша

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 4.1.2016
Измена број: 1 29.7.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

78.000.000

добра 64.600.000

1.1.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Штампани материјал 2900000

1.1.2 1/2016 2/2016отворени поступак 2/2017Горива и мазива 50700000

1.1.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Резервни делови за аутобусе 4000000

1.1.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Гуме за возила 1300000

1.1.5 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2016Набавка аутобуса 3600000

1.1.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Набавка ручних, мобилних, фиксних тетра 
терминала (радио станице)

1000000

1.1.7 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016НФЦ Уређаји 1100000

Измена број: 1; усвојена: 29.7.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 4.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавком НФЦ уређаја се добија сихронизација набављеног ГПС/ГПРС система за праћење возила са системом за продају појединачних карата и стварање целовитог, 
комбинованог система. Лакше пријављивање возача на линију, елиминисана могућност грешке и злоупотребе.

услуге 13.400.000

1.2.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Одржавање возила 2100000

1.2.2 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Продаја карата од стране трећих лица 2400000

1.2.3 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Осигурање 1300000

1.2.4 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Одржавање ГПС система 1800000

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Легализација софтвера 1000000

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Уступање људских ресурса за обављање теренских 
послова

3300000

1.2.7 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Одржавање софтвера за продају појединачних 
карата

1500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 1.8.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Саша Петронијевић

Овлашћено лице:

Горан Стојиљковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 29.7.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 4.1.2016

Страна 2 од 2Датум штампе: 1.8.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


